ThermoDyn
Innovation in Baustoffe
®
Art.-Nr. 100-02-08-08-5
bis 100-02-150-75-5
ElastDyn - Technische Elastomere
Technisches Merkblatt
ThermoDyn Produktion und Handel Kern
Roßmoos 20
DE – 87629 Füssen
Tel.:  +49 (0) 83 63 – 55 31
Mail.:  info@thermodyn.de
www.thermodyn.de / www.thermodyn-shop.de
 In NK 55 +/- 5 Shore A
 Weitere Abmessungen, Gummiqualitäten und
Härten auf Anfrage
 Metallteile ST 37 gelb chromatiert
 Edelstahl auf Anfrage lieferbar
 Fertigung auch nach Zeichnung oder Muster
möglich.
Thread Dimension Article No..
 Ø/Height/Length
M3 8 mm/3 mm/8 mm 100-02-08-08-5
M4 10 mm/4 mm/10 mm 100-02-10-10-5
M4 10 mm/4 mm/15 mm 100-02-10-15-5
M4 15 mm/5 mm/15 mm 100-02-15-15-5
M5 15 mm/5 mm/15 mm 100-02-15-15-5-S
M4 15 mm/5 mm/20 mm 100-02-15-20-5
M6 20 mm/6 mm/15 mm 100-02-20-15-5
M6 20 mm/6 mm/20 mm 100-02-20-20-5
M6 20 mm/6 mm/25 mm 100-02-20-25-5
M6 25 mm/6 mm/20 mm 100-02-25-20-5
M6 25 mm/6 mm/25 mm 100-02-25-25-5
M6 25 mm/6 mm/30 mm 100-02-25-30-5
M8 30 mm/8 mm/20 mm 100-02-30-20-5
M8 30 mm/8 mm/25 mm 100-02-30-25-5
M8 30 mm/8 mm/30 mm 100-02-30-30-5
M8 30 mm/8 mm/40 mm 100-02-30-40-3
M8 40 mm/8 mm/30 mm 100-02-40-30-5
M10 40 mm/10 mm/30 mm 100-02-40-30-5-S
M8 40 mm/8 mm/40 mm 100-02-40-40-5
M10 50 mm/10 mm/30 mm 100-02-50-30-5
M10 50 mm/10 mm/40 mm 100-02-50-40-5
M10 50 mm/10 mm/45 mm 100-02-50-45-5
M10 50 mm/10 mm/50 mm 100-02-50-50-5
M10 60 mm/10 mm/40 mm 100-02-60-40-5
M12 60 mm/12 mm/40 mm 100-02-60-40-5-S
M10 70 mm/10 mm/45 mm 100-02-70-45-5
M12 75 mm/12 mm/40 mm 100-02-75-40-5
M12 75 mm/12 mm/50 mm 100-02-75-50-5
M12 75 mm/12 mm/55 mm 100-02-75-55-5
M16 100 mm/16 mm/40 mm 100-02-100-40-5
M16 100 mm/16 mm/50 mm 100-02-100-50-5
M16 100 mm/16 mm/55 mm 100-02-100-55-5
M16 100 mm/16 mm/60 mm 100-02-100-60-5
M16 100 mm/16 mm/75 mm 100-02-100-75-5
M16 150 mm/16 mm/50 mm 100-02-150-50-5
M16 150 mm/16 mm/55 mm 100-02-150-55-5
M16 150 mm/16 mm/75 mm 100-02-150-75-5
M20 150 mm/18 mm/50 mm 100-02-150-50-3-S
M20 150 mm/18 mm/75 mm 100-02-150-75-5-S
M20 150 mm/18 mm/55 mm 100-02-150-55-5-S
M20 200 mm/18 mm/100 mm100-02-200-100-5
M6 25 mm/6 mm/10 mm 100-02-25-10-5
M6 25 mm/6 mm/15 mm 100-02-25-15-5
M8 30 mm/8 mm/15 mm 100-02-30-15-5
Die Rechte des Käufers in Bezug auf die Qualität unserer Materialien richten sich nach unseren Verkaufs- und Lieferbedingungen. Für Anforderungen, die über den Rahmen der hier
beschriebenen Anwendung hinausgehen, steht Ihnen unser technischer Beratungsdienst zur Verfügung. Diese bedürfen dann zur Verbindlichkeit der rechtsverbindlichen schriftlichen
Bestätigung. Die Produktbeschreibung befreit den Anwender nicht von seiner Sorgfaltspflicht. Im Zweifelsfall sind Musterflächen anzulegen. Mit Herausgabe einer neuen Fassung der
Druckschrift verliert diese ihre Gültigkeit.
     - 1 -   100-02-08-08-4b100-02-150-75-5_ElastDyn_Typ5_TechMerkbl_DE
Typ 5 - einseitiges Innengewinde
ElastDyn - Technische
Gewinde Abmessung Artikel-Nr.
Länge / Tiefe / Höhe
Gewinde Abmessung Artikel-Nr.
Länge / Tiefe / Höhe